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Ekonomisk körstil belönades med snål Golf 
 
Markus Westman, 27 år från Grycksbo i Dalarna, vann i lördags finalen i Volkswagens 
landsomfattande tävling i konsten att köra snålt, EcoRace. Han vann inte bara finalen 
utan även första priset, en ny Volkswagen Golf BlueMotion. 
 
32 finalister från Kalix i norr till Malmö i syd gjorde upp om segern i ett vintrigt Roslagen norr om 
Stockholm. Det var kulmen på en tävling över hela Sverige som inleddes i början av maj och avslutades 
i oktober.  
 
På varje plats har Volkswagens återförsäljare bjudit in intresserade att tävla i ekonomikörning. 
Instruktörer från CarEvents har hållit i det praktiska, lagt upp körsträcka och skött protokollen. Antalet 
deltagare har varierat från ett tiotal till omkring 70 på de mest besökta platserna. Sammanlagt har cirka 
700 personer deltagit i Volkswagens EcoRace. Vinnaren på varje enskild plats har gått vidare till finalen. 
 
– Det här har vi gjort av två skäl, dels för att berätta om Volkswagens motorutveckling som går ut på att 
göra varje motor sparsammare, oavsett vilket bränsle den drivs med, dels för att visa hur man kan 
påverka förbrukningen genom rätt körsätt, förklarar Andreas Ekdahl, regionchef på Volkswagen.  
 
– Teknik och körsätt sparar pengar och sparar miljön, sade han vid prisceremonin. 
 
Finalen gick på snöiga och hala vägar, vilket gjorde det svårt att komma ned till verkligt låga 
förbrukningssiffror, men det var lika svårt för alla. Först kördes en landsvägssträcka på 23 kilometer. 
Därefter följde två trekilometerspass på en för ändamålet uppbyggd bana. Den bil som användes var 
dieseldrivna Volkswagen Golf BlueMotion som har en genomsnittlig förbrukning på 0,45 liter/mil. 
 
Bäst gick det för Markus Westman, även om det var tätt mellan de tre bästa, Karl Göran Gustavsson 
från Motala på andra plats och Joakim Entoft, Trollhättan, på tredje plats. Vinnaren lyckades köra de tre 
sträckorna på 0,37/ 0,44/0,44 liter per mil. 
 

– Det var roligt, sade Markus när han fick ta emot nyckeln till en ny Golf BlueMotion. Nu är hans 
egen bil till salu. 

– Jag hade redan funderat på att sälja den för att den drar så mycket bränsle. 
 

Hur gör man för att köra snålt? 
 
– Växla ofta så att man ligger på låga varv och motorbromsa mycket, är Markus Westmans recept.  


